
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

Година XXXI         Житиште        09.12.2017.             Број 35. 

Излази по потреби                                                           страна  1. 

 

На основу члана 61. Статута Општине Житиште („Службени лист Општине Житиште“, 

број 34/2013-пречишћен текст), члана 2. Одлуке о Општинском већу општине Житиште 

(„Службени лист Општине Житиште“, број 16/2008), члана 32. Пословника о раду Општинског 

већа општине Житиште и члана 3. Правилника о начину финансирања цркава и верских заједница 

(„Службени лист општине Житиште“, број 9/2013) Општинско веће општине Житиште, на 

седници одржаној дана 09.12.2017. године, донело је  

 

РЕШЕЊЕ 

 О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА  

ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА ЦРКВАМА И ВЕРСКИМ ЗАЈЕДНИЦАМА 

 

Члан 1. 

 

На основу Правилника о начину финансирања цркава и верских заједница Општинско веће 

општине Житиште образује Комисију за доделу средстава црквама и верским заједницама (у 

даљем тексту ''Комисија''). 

Члан 2. 

 

За чланове Комисије и председника  именују се: 

 

1. Дијана Барнес – председница комисије, 

2. Робертина Вукелић – чланица комисије и 

3. Дејан Мелар – члан комисије. 

 

Члан 3. 

 

 Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи Решење о образовању комисије за доделу 

средстава црквама и верским заједницама („Службени лист Општине Житиште“, број 24/2013). 

 

Члан 4. 

 

Ово решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном листу 

Општине Житиште“.  

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

Општинско веће Општине Житиште                               Председник Општине Житиште 

Број: IV-06-73/2017-3                                                                 Председник Општинског већа, 

Дана: 09.12.2017. године                                                                 Митар Вучеревић с.р. 

Житиште               

 

 



Број 35   09.12.2017. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  2 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

1. Решење о образовању комисије за доделу средстава црквама и верским заједницама ............ 1. 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 12. Закона о јавном 

информисању („Службени гласник Р. Србије“ 43/03, 61/05 и 71/09) не сматра се јавним 

гласилом, те се сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. Издавач: 

Општинска управа Житиште, Цара Душана 15. 

             Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац 

            Службени лист Општине Житиште излази по потреби.                                       


